ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm công chứng viên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Công chứng số 46/2024/QH15 ngày 26/11/2024;
Căn cứ Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;
Căn cứ Nghị định số 121/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư
pháp;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BTP ngày 15/5/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Căn cứ Thông tư số 11/2025/TT-BTP ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước
của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 326/TTr-STP ngày 31
tháng 7 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trịnh Thị Thảo; sinh ngày 03 tháng 10 năm 1992; nơi
thường trú tại xã Sơn Đồng, thành phố Hà Nội; Thẻ căn cước công dân số
017192001189 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 24
tháng 7 năm 2021, làm công chứng viên.

Điều 2. Bà Trịnh Thị Thảo có các quyền và nghĩa vụ của công chứng viên
theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp và bà Trịnh Thị Thảo chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;
- CT, PCT Phùng Thị Kim Nga;
- CVP, PCVP UBND tỉnh (Ô. Phúc);
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Thông tin-Công báo;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Thị Kim Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Đỗ Thị Bình<binhdt.vpub@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T12:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hồ Quang Phúc<phuchq@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ngaptk@phutho.gov.vn
	2025-08-06T13:42:04+0700
	Location
	Phùng Thị Kim Nga
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:17:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:17:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:17:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!